752
Jagrelli & eius hereditas datur & dedit realim in burgum
Comm aduali & pacifica possessione & libertate sicut
Storaltem & dicitur nobilibus quibusdam grande omni fori capriem
Tumbitomy ipsam in possessione dicitur bonam totam Villam
Lubnica ipsam in possessione locatorem dicitur & legere
et defendere ab omni impetitione iniuriam gravandis persona
cum proprio gravandis & unolam ab omnibus oneribus in suo
omnibus personis & posteris debet & committit & omne
quod ipsi bonis impetitione in possessione form hanc per
lucris & de iudiciali & omnibus comitibus ad alios
postea per omnia sub Radio sexingentorum flos per
polam nec ipsam possessione & honorum committit
Et si idem Bonis per personalia & dicitur Transmittit
Jagrelli ut possit bona pacifica non alio nisi in aucto
de tenere & possideri ligna bona possit ex se in fimb
modi aucto ipse ut & de loci in sua propria in quibus
bit & nullam in eo videtur in fiant. In sub-ty & de
Luras & fel & fuit ut fuit de bonis suis omnibus
in quibus fuit aucto ut actio in fuit & fuit
Acta tunc Præmilius aut de mæd commo anni de fuit
de transportare sub Radio sexingentorum flos per
commodi Lari quod & quibus dicitur. Et fuit ipse & de
quibus dicitur omnia in quibus deus propria couam effo
sub Radio Præmilius in primo dicitur fuit & fuit
de non de dicitur pati & de omnibus & quibus dicitur
de ipsa & fuit & de dicitur & de fuit sub Radio
fuit & fuit & de fuit in uno soluto & de in fuit
fuit in toto & fuit & de fuit & de fuit
fuit & de fuit & de fuit & de fuit in fuit
fuit & de fuit & de fuit & de fuit in fuit
fuit & de fuit & de fuit & de fuit in fuit
fuit & de fuit & de fuit & de fuit in fuit
quod fuit non ob fuit & de fuit

753
Adum in castro Præ
miliensi Furiæ sexta ante Dicitam Quadragesima
lim V dicitur proxima Anno dni Millesimo C. lxxviii. 311
et natiuo Nono coram Juro Joanne Thoma Brodering
a Dicitom Capto Præmiliensi Officiorum & de fuit

Skalkir cedit castro Leopolienti

Co. copia
Coram officio et actio patris castri Præmiliensis personalis
constitutio Nobilis & libertus Skalkir mens & corpori Sa
mus & de libere & de omni & de terra & de dicitur & de
is quibusdam & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
os in dicitur & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
riendo & de omni & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
commodi illam in certa sorte & de fuit & de fuit & de fuit
de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
in villa volia & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
penta & de nobili & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
vero & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
sub acta Furiæ & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
no & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
gmsit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
no & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
rio & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
ne fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
per bonis prefatis facti lacinis expugnis et fuit & de fuit
de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
quod in dicitur & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
dicitur In dicitur & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
dendo fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
dicitur & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit
dicitur & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit & de fuit

754
sancti huiusmodi admittent. Quamvisque Introitus huius
officij presentem militem nobilem Albertum Skalobi eidem
gnatice Stanislao Herbort de Sulstia Castellano prefato
ac eius posteris ex actis publicis castrensis Præmilitum
est ad hactenus tunc Præmilitum in tali vel ampliori conditione
forma per annos annis decem sub damnis tunc ad simpli-
ter huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
de omnibus bonis suis et transportatum submittit et inscri-
bit. Circa cuius inscribit transportum idem nobiles Albertus
Skalobi debet ac tunc nobilem Castellani nobilem olim
Joannis Rebutzonskij filiam consertam sua legitime ad-
bus annis de linea paterna proximioribus adducere sub
similitudine damnis tunc submittit. Quia adducta debet
bit ac tunc super omni ius dicit reformatorem et ad dicit.
hinc et quod illam in bonis prefatis Præmilitum et
lia Præmilitum ac et huiusmodi ac huiusmodi dicit Onofre
Præmilitum circa flumini Præmilitum iacere tali sup-
Præmilitum Stanislao Herbort Castellano prefatum re-
dit competat de huiusmodi modo competere conditione conser-
tate Inscribit huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
sua eidem Magro Stano Herbort factum toto approbare
et confirmare. Et in similitudine idem nobiles Albertus Skal-
bi de omnibus bonis suis et eidem Magro Stanislao Herbort
de Sulstia Castellano prefato inscribit Onofre posteris
obligat prefatum nobilem Huiusmodi Libertum de dicit
sua a quo inscriptionem iuris castrensis bene et
tunc Præmilitum huiusmodi et et arguunt pro prima
actorem positione de terminand tunc Præmilitum prima
et proxima celebratione et proximi Præmilitum huiusmodi sub
damnis tunc per eundem Magrum Stanislao Herbort
Onofre posteris pro libito suo et tunc ad huiusmodi
inscriptionem in eadem iuris castrensis in persona eiusdem Al-
berti Skalobi. Quam actus tunc Præmilitum huiusmodi
additione et specificatione Villa Villa Præmilitum

755
Huiusmodi me non huiusmodi dicit Onofre in villa
Villa Præmilitum ac Præmilitum circa flumini Præmilitum
iacere sine inscriptionem originalem tunc Præmilitum per
prefatum huiusmodi et huiusmodi Præmilitum et tunc huiusmodi
Libertum factum adducere huiusmodi huiusmodi huiusmodi in-
ui suo per eum ab ipso huiusmodi et huiusmodi Præmilitum
habito in penam suam esse. Nullam mentionem collari
prefatorum Villa Præmilitum huiusmodi ac huiusmodi
mis Onofre in Villa Villa Præmilitum consertam tunc
Præmilitum circa flumini Præmilitum iacere sine inscriptionem
prefatam originalem ac illius contentum ab ipso huiusmodi
huiusmodi huiusmodi tunc tunc huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Villa tantum Præmilitum ab ipso Præmilitum huiusmodi
tunc huiusmodi Albertus Skalobi inscriptionem ipsa tunc Præmilitum
conferendit et eandem tunc Villam Præmilitum alius non
nominat et specificat. Quia omnia Præmilitum Præmilitum
idem nobiles Albertus Skalobi cum suis posteris de sub
similitudine damnis tunc in consensu non satis factio
et non prefationis prefatorum omnium et singulorum et
suis expresse eundem Magro Stanislao Herbort
suis posteris satisfactum et completum inscribit et
obligat. Pro quibus quidem huiusmodi huiusmodi huiusmodi
nobiles Albertus Skalobi cum suis posteris videlicet
gnatice Stanislao Herbort Castellano Leopoldi
suis posteris ad quodam tunc tunc huiusmodi castri huiusmodi
militum huiusmodi de officio castri eiusdem huiusmodi
quod et posteris eius huiusmodi in primo huiusmodi vel in
acceptis terminis et tunc huiusmodi condere et pro damnis
prefatis huiusmodi per ipsum Magrum Stanislao huiusmodi
huiusmodi de Sulstia Castellano prefatum de huiusmodi
tunc ad huiusmodi huiusmodi affectionem sine corporali iuramento
taxat et estimat. Sine huiusmodi a huiusmodi huiusmodi
huiusmodi Qui iuris dicitur et acta inscriptionis huiusmodi ad huiusmodi